ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ IA KA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND

Ia Ka, ngày       tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Cũng cố, kiện toàn Tuyên truyền viên pháp luật xã Ia Ka

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ IA KA

Căn Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sủa đổi, bổ sung

một số điều của Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật phổ biến giáo dục pháp luật năm 2012;

Căn cứ Nghị định 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến, giáo dục pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/07/2016 của Bộ Tư pháp quy

định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Xét đề nghị của công chức Tư pháp – Hộ tịch xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cũng cố, kiện toàn tuyên truyền viên pháp luật xã gồm các ông, bà có

tên sau đây:  (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật có nhiệm vụ tổ chức việc tuyên

truyền các văn bản pháp luật phù hợp với yêu cầu thực tế ở địa phương theo kế hoạch

hàng tháng, quý do Ủy ban nhân dân xã đề ra.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Kế Toán - Tài chính, các ông (bà)

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 40/QĐ -

UBND ngày 24/03/2020 của Chủ tịch UBND xã ban hành về việc kiện toàn tuyên

truyền viên pháp luật xã Ia Ka năm 2020./.

Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp huyện;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ông, bà đội ngũ tuyên tuyền viên;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phan Văn Thiện

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

Tuyên truyền viên pháp luật xã Ia Ka năm 2023( Kèm theo Quyết định số …../QĐ-

UBND ngày ….. tháng ……. năm 2023 của Chủ tịch UBND xã Ia Ka)

Stt Họ và tên Năm sinh Chức vụ Trình độ

chuyên môn

01 Siu Khanh 1990 Phó chủ tịch Trung cấp

02 Rơ Châm Duyên 1983 Tư pháp - Hộ tịch Đại học

03 Trương Tuấn Quang 1985 Trưởng công an xã Đại học

04 Rơ Châm Hruk 1979 BCHQS xã Trung cấp

05 Rơ Châm Thuân 1982 VH- TT Đại học

06 Nguyễn Thị Hương 1994 LĐTB- XH Đại học

07 Nguyễn Thị Thơm 1987 Địa chính - Nông nghiệp Đại học

08 Ksor Len 1991 Địa chính - Xây dựng Đại học

09 Rơ Châm H’Ken 1990 CT Hội phụ nữ Đại học

10 Ksor Sum 1977 CT Hội nông dân Trung cấp

11 Ksor Đan 1998 Phó bí thư đoàn Trung cấp

12 Rơ Châm Hyí 1983 CT Hội CCB Trung cấp

13 Lê Nguyên Hưng 1968 Trưởng trạm y tế Đại học

14 Trần Thị Mừng 1988 Dân số KHHGĐ Trung cấp

15 Hoàng văn Tùng 1973 Hiệu trưởng THCS Đại học

16 Nguyễn Thị Thủy 1975 Hiệu phó tiểu học Đại học

17 Huỳnh Đức Hòa 1992 Thôn trưởng thôn 1 Trung cấp

18 Lê Thị Hải 1983 Thôn trưởng thôn 2 Trung cấp

19 Rơ Châm Nglái 1984 Thôn trưởng Mrông Ngó 3

20 Ksor Wek 1978 Thôn trưởng Mrông Ngó 4

21 Rơ Châm Phyih 1981 Thôn trưởng Mrông Yố 1

22 Rơ Châm Alui 1987 Thôn trưởng Mrông Yố 2

23 Rơ Châm Ruen 1980 Thôn trưởng làng Bluk Blui

24 Puih Pyunh 1978 Thôn trưởng làng Jruăng

25 Rơ Châm Bin 1983 Thôn trưởng làng Bui

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-02-23T15:48:34+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Phan Văn Thiện<thienpv.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T08:44:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Ka<ubndiaka.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T08:44:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Ka<ubndiaka.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T08:44:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Ka<ubndiaka.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!